
TYNK WEWNĘTRZNY

POSADZKA

TOP

R

-180

-130

-80

+12

0

-20

-70

m
i
n

 
3

0
 
m

m
*

TAŚMA PAROSZCZELNA

TAŚMA PAROPRZEPUSZCZALNA

105

KANAŁ MONTAŻOWY

93

FOLIA HYDROIZOLACYJNA

TERMICZNA OSŁONA PODPROŻA

ŚCIANA DWUWARSTWOWA otw na zewn

* - odległość niezbędna do zdjęcia skrzydła z zawiasów

HYDROIZOLACJA


	Arkusze i widoki
	ot na zewn


